

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

### ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุงานซ่อมบำรุง สำหรับงานเชื่อมโลหะ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ:สำนักงานเชียงใหม่ไนท์ซาฟารี สำนักงานพัฒนาพิงคนคร(องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 326,280 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง ( ราคาอ้างอิง ) : 8 ธันวาคม 2560  
เป็นเงิน 276,193 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1. ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ จัดซื้อจาก
    - หจก. เอี่ยมเส็งโลหะกิจ ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ PO26/0007 ลงวันที่ 21 มิถุนายน 2560
    - หจก. เอี่ยมเส็งโลหะกิจ ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ PO26/0004 ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2560
    - หจก. เอี่ยมเส็งโลหะกิจ ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ PO26/0002 ลงวันที่ 4 มกราคม 2560
    - หจก. เอี่ยมเส็งโลหะกิจ ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ PO26/0008 ลงวันที่ 1 มิถุนายน 2559
    - หจก. เอี่ยมเส็งโลหะกิจ ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ PO26/0007 ลงวันที่ 8 มีนาคม 2559
    - หจก. เอี่ยมเส็งโลหะกิจ ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ PO26/0003 ลงวันที่ 6 มกราคม 2560
  - 4.2 สืบราคา จาก
    - บริษัท ภัทรวิติน้ำพรวัสดุ จำกัด
    - น้ำทรัพย์ วัสดุก่อสร้าง
    - หจก.เอี่ยมเส็งโลหะกิจ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
นายเกียรติคุณ ยาเทพ

#### หมายเหตุ

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ได้มาจากมาตรฐานครุภัณฑ์ของทางราชการหรือได้มาจากการสำรวจราคาหรืออื่นๆ

รายละเอียดราคากลางแบบท้ายตารางของ ป.ป.ช.  
ในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน 100,000 บาท ที่ไม่ใช่เป็นงานก่อสร้าง

**ราคากลาง**

งานซื้อวัสดุงานซ่อมบำรุง สำหรับงานเชื่อมโลหะ

งบประมาณ 326,280 บาท

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวมเงิน
1	เหล็กกล่องขนาด 1 1/2นิ้ว x 1 1/2นิ้ว x 2.3มม.	360.00	10,800.00	10,800.00
2	เหล็กกล่องขนาด 1นิ้ว x 2นิ้ว x 2.3มม.	360.00	10,800.00	10,800.00
3	เหล็กกล่องขนาด 1นิ้ว x 1นิ้ว x 2.3มม.	240.00	7,200.00	7,200.00
4	เหล็กกล่องขนาด 4นิ้ว x 2นิ้ว x 2.3มม.	645.00	6,450.00	6,450.00
5	เหล็กกล่องซุกัลวาไนซ์ขนาด 1 1/2นิ้ว x 1 1/2นิ้ว x 2.3มม.	420.00	12,600.00	12,600.00
6	เหล็กกล่องซุกัลวาไนซ์ขนาด 1นิ้ว x 2นิ้ว x 2.3มม.	420.00	12,600.00	12,600.00
7	เหล็กกล่องซุกัลวาไนซ์ขนาด 1นิ้ว x 1นิ้ว x 2.3มม.	230.00	6,900.00	6,900.00
8	แป๊บประปาคัตน้ำเงินขนาด 1/2นิ้ว x 6ม.	255.00	7,650.00	7,650.00
9	แป๊บประปาคัตน้ำเงินขนาด 3/4นิ้ว x 6ม.	300.00	9,000.00	9,000.00
10	แป๊บประปาคัตน้ำเงินขนาด 1นิ้ว x 6ม.	460.00	13,800.00	13,800.00
11	แป๊บประปาคัตน้ำเงินขนาด 2นิ้ว x 6ม.	810.00	16,200.00	16,200.00
12	แผงเหล็กฉีกซุกัลวาไนซ์ขนาด 1.20ม. x 2.40ม. x 3.2มม.	2,200.00	11,000.00	11,000.00
13	แผงเหล็กฉีกซุกัลวาไนซ์ขนาด 1.20ม. x 2.40ม. x 2.3มม.	1,250.00	25,000.00	25,000.00
14	ล้อย่างแป้นหมุนมีเบรคขนาด 2นิ้ว	55.00	2,200.00	2,200.00
15	ล้อย่างแป้นหมุนมีเบรคขนาด 4นิ้ว	100.00	4,000.00	4,000.00
16	ถุงมือผ้าเคลือบซิลิโคน	30.00	720.00	720.00
17	ทินเนอร์ (10 กก./ปี๊บ)	430.00	4,300.00	4,300.00
18	ลวดเชื่อมขนาด 2.6มม.	125.00	3,750.00	3,750.00

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวมเงิน
19	ลวดเชื่อมขนาด 3.2มม.	410.00	1,640.00	1,640.00
20	แผ่นตัดเหล็กขนาด 14นิ้ว	70.00	2,100.00	2,100.00
21	เหล็กเส้นกลมขนาด 12มม.	205.00	6,150.00	6,150.00
22	เหล็กแบนขนาด 1/2นิ้ว x 1/8นิ้ว x 6ม.	45.00	900.00	900.00
23	ตาข่ายถัก # 11 ขนาด 1 1/2นิ้ว x 1.0ม. x 10ม.	1,145.00	5,725.00	5,725.00
24	ตาข่ายถัก # 11 ขนาด 1 1/2นิ้ว x 2.0ม. x 10ม.	2,290.00	11,450.00	11,450.00
25	ตาข่ายถัก # 11 ขนาด 1นิ้ว x 2.0ม. x 10ม.	3,765.00	18,825.00	18,825.00
26	ไม้อัดยางธรรมชาติขนาด 1.20ม. x 2.40ม. x 10มม.	375.00	7,500.00	7,500.00
27	เหล็กฉากขนาด 2นิ้ว x 2นิ้ว x 3/16มม.	450.00	4,500.00	4,500.00
28	เหล็กฉากขนาด 1 1/2นิ้ว x 1 1/2นิ้ว x 2.0มม.	260.00	7,800.00	7,800.00
29	แผ่นเหล็กชุบสังกะสีขนาด 1.20ม. x 2.40ม. x 1.5มม.	1,400.00	14,000.00	14,000.00
30	แผ่นโพลีคาร์บอเนตสีน้ำตาลขนาด 1.20ม. x 2.40ม. x 6มม.	700.00	7,000.00	7,000.00
31	แผ่นเมทัลชีทสีน้ำตาล # 0.30 ยาว 4.00ม.	360.00	5,400.00	5,400.00
32	ซิลิโคนสีใส	68.00	1,632.00	1,632.00
33	ฉนวนหอน้ำมันไฟเบอร์	245.00	490.00	490.00
34	บูชประคองขนาด 1 นิ้ว	18.00	360.00	360.00
35	บูชประคองขนาด 1 นิ้ว	18.00	360.00	360.00
36	บานพับขนาด 4 นิ้ว	17.00	680.00	680.00
37	ล้อรถเข็นขนาด 8 นิ้ว	126.00	2,520.00	2,520.00
38	ลูกกลิ้งสีขนาด 4 นิ้ว	45.00	450.00	450.00
39	ไม้อัดเคลือบขาวขนาด 1.20ม. x 2.40ม. x 10มม.	750.00	7,500.00	7,500.00
40	ดัลบลูกปืนเบอร์ 6204	18.00	720.00	720.00
41	ดัลบลูกปืนเบอร์ 5 เมตร	155.00	465.00	465.00
42	สีสเปรย์สีบรอน	42.00	1,008.00	1,008.00
43	สีสเปรย์สีขาว	42.00	1,008.00	1,008.00
44	คีมลือคปากตรงขนาด 10 นิ้ว	520.00	1,040.00	1,040.00
			รวมเป็นเงิน	276,193.00

สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน

เอกสารแนบรายละเอียด รายงานขอซื้อวัสดุงานซ่อมบำรุง งานเชื่อมโลหะ

ลำดับ ที่	รายละเอียด	ปริมาณ (หน่วย)	
1	เหล็กกล่องขนาด 1 1/2นิ้ว x 1 1/2นิ้ว x 2.3มม.	30	เส้น
2	เหล็กกล่องขนาด 1นิ้ว x 2นิ้ว x 2.3มม.	30	เส้น
3	เหล็กกล่องขนาด 1นิ้ว x 1นิ้ว x 2.3มม.	30	เส้น
4	เหล็กกล่องขนาด 4นิ้ว x 2นิ้ว x 2.3มม.	10	เส้น
5	เหล็กกล่องซุบกัลวาไนซ์ขนาด 1 1/2นิ้ว x 1 1/2นิ้ว x 2.3มม.	30	เส้น
6	เหล็กกล่องซุบกัลวาไนซ์ขนาด 1นิ้ว x 2นิ้ว x 2.3มม.	30	เส้น
7	เหล็กกล่องซุบกัลวาไนซ์ขนาด 1นิ้ว x 1นิ้ว x 2.3มม.	30	เส้น
8	แป๊ปประปาคาน้ำเงินขนาด 1/2นิ้ว x 6ม.	30	เส้น
9	แป๊ปประปาคาน้ำเงินขนาด 3/4นิ้ว x 6ม.	30	เส้น
10	แป๊ปประปาคาน้ำเงินขนาด 1นิ้ว x 6ม.	30	เส้น
11	แป๊ปประปาคาน้ำเงินขนาด 2นิ้ว x 6ม.	20	เส้น
12	แผงเหล็กฉีกซุบกัลวาไนซ์ขนาด 1.20ม. x 2.40ม. x 3.2มม.	5	แผ่น
13	แผงเหล็กฉีกซุบกัลวาไนซ์ขนาด 1.20ม. x 2.40ม. x 2.3มม.	20	แผ่น
14	ล้อยางแบนหุ้มมีเบรคขนาด 2นิ้ว	40	อัน
15	ล้อยางแบนหุ้มมีเบรคขนาด 4นิ้ว	40	อัน
16	ถุงมือผ้าเคลือบซิลิโคน	24	คู่
17	ทินเนอร์ (10 กก./ปี๊บ)	10	ปี๊บ
18	ลวดเชื่อมขนาด 2.6มม.	30	ห่อ
19	ลวดเชื่อมขนาด 3.2มม.	4	ห่อ
20	แผ่นตัดเหล็กขนาด 14นิ้ว	30	แผ่น
21	เหล็กเส้นกลมขนาด 12มม.	30	เส้น
22	เหล็กแบนขนาด 1/2นิ้ว x 1/8นิ้ว x 6ม.	20	เส้น
23	ตาข่ายล็ก # 11 ขนาด 1 1/2นิ้ว x 1.0ม. x 10ม.	5	ม้วน
24	ตาข่ายล็ก # 11 ขนาด 1 1/2นิ้ว x 2.0ม. x 10ม.	5	ม้วน
25	ตาข่ายล็ก # 11 ขนาด 1นิ้ว x 2.0ม. x 10ม.	5	ม้วน
26	ไม้อัดยางธรรมชาติขนาด 1.20ม. x 2.40ม. x 10มม.	20	แผ่น
27	เหล็กฉากขนาด 2นิ้ว x 2นิ้ว x 3/16มม.	10	เส้น
28	เหล็กฉากขนาด 1 1/2นิ้ว x 1 1/2นิ้ว x 2.0มม.	30	เส้น

ลำดับ ที่	รายละเอียด	ปริมาณ (หน่วย)	
29	แผ่นเหล็กชุปกัลวาไนซ์ขนาด 1.20ม. x 2.40ม. x 1.5มม.	10	แผ่น
30	แผ่นโพลีคาร์บอเนตสีน้ำตาลขนาด 1.20ม. x 2.40ม. x 6มม.	10	แผ่น
31	แผ่นเมทัลชีทสีน้ำตาล # 0.30 ยาว 4.00ม.	15	แผ่น
32	ซิลิโคนสีใส	24	หลอด
33	ฉนวนหองอนด้ามไฟเบอร์	2	อัน
34	บูชประคองขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว
35	บูชประตูขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว
36	บานพับขนาด 4 นิ้ว	40	อัน
37	ล้อรถเข็นขนาด 8 นิ้ว	20	ล้อ
38	ลูกกลิ้งสีขนาด 4 นิ้ว	10	อัน
39	ไม้อัดเคลือบขาวขนาด 1.20ม. x 2.40ม. x 10มม.	10	แผ่น
40	ตลับลูกปืนเบอร์ 6204	40	อัน
41	ตลับเมตรยาว 5 เมตร	3	อัน
42	สีสเปรสีบรอน	24	กระป๋อง
43	สีสเปรสีขาว	24	กระป๋อง
44	คีมลือคปากตรงขนาด 10 นิ้ว	2	อัน